平素は、ホテル阪神大阪をご愛顧賜り厚く御礼申しあげます。
昨今の新型コロナウイルスの感染拡大を受け、お客様の健康と安全を最優先に考え、
下記の通り営業概要を一時的に変更させていただくこととなりました。
　何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

状況により、改めて営業時間等を変更する場合がございます。予めご了承ください。

2020年 3月10日 現在

～ お客様各位 ～
ホテル阪神大阪 各店舗

営業概要変更のご案内

＊火曜日定休
土日祝は通常通り営業します（10：00 ～ 19：00）

13 階 ブライダルサロン

営業時間 平日 12：00 ～ 19：00

期　　間 2020年 3月5日（木）より

2 階 日本料理「花座」 / 3 階 中国料理「香虎」
シャンフウ

営業時間 ラ ン チ / 平　日 11：30 ～ 14：30（L.O.）
  土日祝 11：30 ～ 15：00（L.O.）
 ディナー / 17：00 ～ 20：00（L.O.）
期　　間 2020年 3月3日（火）より

2 階 マルシェダイニング「ネン」

概　　要 朝食営業 / セットメニューのみ提供
  （和・洋いずれか）
 ランチ・ディナー / 営業中止
期　　間 2020年 3月7日（土）～ 31日（火）

1 階 タリーズコーヒー

営業時間 7：00 ～ 21：00閉店
期　　間 2020年 3月5日（木）～ 17日（火）